РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА   КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 апреля 2015 года  №  26-р
с. Краснознаменское

«О плане работы Администрации
Краснознаменского сельсовета
на II квартал 2015 года»

	В соответствии с Регламентом Администрации Краснознаменского сельсовета, статьи 31  Устава  Краснознаменского сельсовета Мишкинского района Курганской области
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Администрации Краснознаменского сельсовета на II квартал 2015 года  согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде Администрации Краснознаменского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста  Администрации Краснознаменского сельсовета.

                       Глава
Краснознаменского сельсовета                                                                            А.А. Петрова

 Фортыгина Т. Н.
Тел. 24-5-43

                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                            к распоряжению Главы  Краснознаменского сельсовета
                                                                        от « 1 » апреля    2015 года № 26-р «О плане
работы Администрации Краснознаменского
сельсовета на II квартал 2015 года»
ПЛАН
работы администрации
Краснознаменского сельсовета II квартал 2015 г.
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Ответственные

	I. Организационные мероприятия

	Подготовить и провести заседания сельской Думы по вопросам:
1. Утверждение плана работы Краснознаменской сельской Думы на II квартал 2015 года
2. Отчет об исполнении бюджета Краснознаменского сельсовета за 2014 год

3.  О внесении изменений в решение Краснознаменской сельской Думы  № 8 от 12 декабря 2014 года «О бюджете Краснознаменского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
4.  Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципального имущества в аренду, в субаренду и в безвозмездное пользование
[bookmark: _Toc105952706]5.  Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Краснознаменского сельсовета
6. Об утверждении порядка проведения
 Администрацией Краснознаменского сельсовета осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания
7.   Об установлении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов
градостроительного проектирования Краснознаменского сельсовета и внесения в них изменений

Апрель

Апрель

Апрель

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Председатель сельской Думы Сурнина В.Н.
( по согласованию)
Главный специалист  Администрации
Садикова Т. Н.
Главный специалист Администрации
Садикова Т.Н.

Главный специалист Администрации
Фортыгина Т. Н.

Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.

Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.

Главный специалист Администрации
Фортыгина Т.Н.

	II. Подготовить и провести

1.  Публичные слушания по исполнению бюджета за 2014 год

2.  Праздничный концерт и чаепитие для ветеранов войны, вдов и тружеников тыла.

3.   Митинг в честь 70-ой годовщины Победы советского народа в ВОВ  1941-1945 г.г.

4.  Последний звонок

5. Сход граждан

6.  Трудовое лето -2014 год

7.  Минуты скорби- возложение цветов  в память погибших воинов в годы 1941-1945 г.г.

8.  Праздник-  « День защиты детей»

9.  Праздник -  «День села»

Апрель

Май

Май

Май

Май

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Главный специалист Администрации
Фортыгина Т. Н.
Директор СДК
Рихтер О.А.
(по согласованию)
Директор МКУК «Краснознаменский КДО» Мыльникова Н.В.
(по согласованию)
Клопова Т. И.
( по согласованию)
Директор СДК
Рихтер О.А.
(по согласованию)
Директор СОШ Брылина И.А. (по согласованию)
Клопова Т. И.
( по согласованию)
Глава Краснознаменского сельсовета Петрова А.А.
Клопова Т. И.
( по согласованию)
Глава  Краснознаменского сельсовета  Петрова А.А.
Клопова Т. И.
( по согласованию)
Директор СДК
Рихтер О.А.
(по согласованию)
Мыльникова Н.В.
(по согласованию)
Директор СДК Рихтер О.А.
Худ. руководитель
Проскурякова Е.А.
(по согласованию)
Глава Краснознаменского сельсовета Петрова А.А.
Директор СДК
Рихтер О.А
(по согласованию)
Худ. руководители
Проскурякова Е.А.
Щебланов В.Н.
(по согласованию)

	III. Подготовка вопросов для рассмотрения на расширенном аппаратном совещании

	1. Утверждение плана работы администрации  Краснознаменского сельсовета на II квартал 2015 года.
 2.    О найме пастухов для пастьбы скота частного сектора

3. О проведении Акции «День Земли» на территории Мишкинского района  в 2015 году

4. О проведении мероприятий, посвященных 70 годовщине Победы.

5.  О благоустройстве населенных пунктов

6.   Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2015 года

7. О соблюдении мер противопожарной безопасности в учреждения, состоящих на балансе Администрации Краснознаменского сельсовета. О подготовке учреждений к работе в зимний период.
8. Об организации  участия в районном празднике «День поля – 2015»
	Апрель

Апрель

Апрель

Май

Май

Май

Июнь

Июнь
	Главный специалист Администрации
Фортыгина Т. Н.
Глава Краснознаменского сельсовета
Петрова А.А.
Директор МКУК «КраснознаменскоеКДО»
Мыльникова Н.В.
(по согласованию)
Директор Краснознаменской СОШ
Брылина И. А.
( по согласованию)
Директор МКУК «КраснознаменскоеКДО»
Мыльникова Н.В.
(по согласованию)
Директор СДК
 Рихтер О.А.
(по согласованию)
Глава Краснознаменского сельсовета
Петрова А.А.
 Клопова Т.И.
( по согласованию)
Директор МКУК «КраснознаменскоеКДО»
Мыльникова Н.В.
(по согласованию)
Глава Краснознаменского сельсовета
Петрова А.А.

Глава Краснознаменского сельсовета
Петрова А.А.
Директор МКУК «Краснознаменское КДО»

	I\/. Подготовка проектов Постановлений, Распоряжений Главы администрации Краснознаменского сельсовета

	1. Утверждение плана работы администрации Краснознаменского сельсовета на II квартал 2015 года.
2. О благоустройстве населенных пунктов, расположенных на территории Краснознаменского сельсовета
3. Об утверждении отчета по исполнению бюджета за 1-ый квартал 2015 года
4. Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2015 года
5. Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Краснознаменского сельсовета муниципальной услуги по выдаче решений  о согласовании переустройства и или перепланировки жилого помещения
6. Об обеспечении работы с компонентами системы «Электронный бюджет».
 7. Об утверждении Правил работы с обезличенными данными в случае обезличивания персональных данных в Администрации Краснознаменского сельсовета
8. Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации Краснознаменского сельсовета
9. Об утверждении положения о составе, порядке подготовки  генерального плана Краснознаменского сельсовета, о порядке подготовки и внесения изменений в такой план,  а также о составе и порядке подготовки плана его реализации
10. Об  утверждении  Порядка  установления
Администрацией  Краснознаменского сельсовета причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности
11. Об утверждении порядка рассмотрения проектов схем территориального планирования Курганской области, проектов документов территориального планирования Мишкинского района, и поселений, имеющих общую границу с Краснознаменским сельсоветом и подготовки по ним заключений
	Апрель

Апрель

Апрель

Май

Май

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

	Главный специалист
Фортыгина Т.Н

Главный специалист
Фортыгина Т.Н

Главный специалист
Садикова Т.Л.
Главный специалист
Фортыгина Т.Н

Главный специалист
Фортыгина Т.Н

Главный специалист
Фортыгина Т.Н

Главный специалист
Фортыгина Т.Н

Главный специалист
Фортыгина Т.Н

Главный специалист
Фортыгина Т.Н

Главный специалист
Фортыгина Т.Н

Главный специалист
Фортыгина Т.Н

	\/. Контроль и проверка исполнения

	1. Постановлений и распоряжений Администрации Мишкинского района, срок исполнения которых истек в II квартале 2015 года
1. Постановлений и распоряжений Главы администрации  Краснознаменского сельсовета, срок исполнения которых истек в II квартале 2015 г.
	Весь период

Весь период
	Главный специалист
Фортыгина Т.Н

Главный специалист
Фортыгина Т.Н

Главный специалист Администрации                                   Фортыгина Т.Н